



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



Sayı : 0/350
Konu : KDV İndirimi Hk.

04.04.2022

ODALARA 2022/39 SAYILI GENELGE

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu'nun talebi üzerine, sabun, şampuan, deterjan, bebek bezi gibi ürünlerde KDV indirimini öngören 5359 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı, 29 Mart 2022 tarihli ve 31793 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Konu ile ilgili 2022/43 sayılı TESK Genelgesi ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.


Yusuf GOKOĐUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet ÖVÜÇ
BAŐKAN

Ek:
Genelge (2 Sayfa)



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 84970893-656-109/43
Konu : KDV İndirimi

01.04.2022

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2022/43 SAYILI GENELGE

Konfederasyonumuzun talebi üzerine, sabun, şampuan, deterjan, bebek bezi gibi ürünlerde KDV indirimini öngören 5359 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı, 29 Mart 2022 tarihli ve 31793 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Anılan Kararnameye göre;

- Konut teslimlerinde geçerli olan KDV uygulamasında sadeleştirmeye gidilerek net alanı 150 m²'ye kadar olan konut teslimlerinde KDV oranı %8, net alanı 150 m²'den büyük olan konutlarda ise 150 m²'yi aşan kısmının KDV oranı yüzde 18 olarak belirlenmiştir. Örneğin, net alanı 180 m² olan bir konutun 150 m²'ye kadarki kısmı için yüzde 8, 30 m²'lik kısmı için yüzde 18 oranında KDV uygulanacaktır. Yeni oranlar, 1 Nisan 2022 tarihinden sonra yapı ruhsatı alınan konutlar için geçerli olacaktır.
- Arsa ve arazi teslimlerinde KDV oranı yüzde 18'den yüzde 8'e indirilmiştir.
- Sabun, şampuan, deterjan, dezenfektanlar, ıslak mendil (sabun, deterjan veya solüsyon emdirilmiş olsun olmasın), tuvalet kağıdı, kağıt havlu, kağıt mendil ve peçete, diş fırçası ve macunu, diş ipliklerinde KDV oranı yüzde 18'den yüzde 8'e indirilmiştir.
- Hijyenik havlular, tamponlar, bebek bezleri ve benzeri hijyenik eşyada KDV oranı yüzde 18'den yüzde 8'e düşürülmüştür.
- Birinci sınıf lokanta ruhsatı ya da işletme belgesine sahip olan yerler ile üç yıldız ve üzeri oteller, tatil köyleri ve benzeri tesisler bünyesinde verilen yeme – içme hizmetlerinde KDV oranı yüzde 18'den yüzde 8'e indirilmiştir (Bu hizmetlerin alkollü içeceklerle isabet eden kısmı hariç).
- Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından sertifikalandırılan tüm tohumluk ve fidanların KDV oranı yüzde 1 olarak belirlenmiştir.
- İkinci el motorlu kara taşıtı ticareti yapanlardan (galericilerden) özel matrah yöntemine göre KDV mükellefi olanların binek otomobil teslimlerinde uygulanan KDV oranı yüzde 18 olarak belirlenmiştir. Bu yöntemin dışında olup ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti yapanların yüzde 1 KDV oranı uygulanarak satın aldıkları araçların tesliminde yine yüzde 1, yüzde 18 KDV oranı uygulanarak satın aldıkları araçların tesliminde ise yüzde 18 KDV oranı uygulanacaktır.

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneciler, Bütfeçiler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler

Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
● Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzurum ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-PPP) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İçin: ismail@tesk.org.tr

c468f356a44e450d9fcaa99e33c6999c


- Sağlık Bakanlıđı tarafından yayımlanan "Tıbbi Cihaz Yönetmeliđi" ile "İn Vitro Tanı Amaçlı Tıbbi Cihaz Yönetmeliđi" hükümlerine tabi olan cihazların teslimi ile bunların kiralanması hizmetlerinde yüzde 8 KDV oranı uygulanacaktır.
- Sütçülükte kullanılan makine ve cihazlar ile yumurtaları, meyveleri veya diđer tarım ürünlerini büyüklüklerine göre ayırmaya veya temizlemeye mahsus makine ve cihazların KDV oranı yüzde 18'den yüzde 8'e düşürülmüştür.
- Yat, kotra, tekne ve gezinti gemilerinin tesliminde KDV oranı yüzde 1'den yüzde 18'e çıkarılmıştır.

KDV oranları ile ilgili yukarıda açıklanan deđişiklikler 1 Nisan 2022 tarihinde yürürlüğe girecektir.

Bilgilerinizi ve bađlı odalarınıza ivedilikle duyurulması hususunda geređini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Sinan ÖZKAN
Genel Sekreter

 e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan